
        ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
        ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ
        ΔΗΜΟΣ ΤΑΝΑΓΡΑΣ

    Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
     ΤΜΗΜΑ      ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ
Ταχ. Δ/νση : Πλατεία Παμμεγίστων Ταξιαρχών 1,
.ΤΚ: 32009, Σχηματάρι Βοιωτίας 
Τηλ.: 2262351143
Πληρ.: Μ.Καναβάκη

ΠΕΡΙΛΗΠΤΙΚΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ
Η Λ Ε Κ Τ Ρ Ο Ν Ι Κ Ο Υ  Α Ν Ο Ι Κ Τ ΟΥ Δ Ι Α Γ Ω Ν Ι Σ Μ Ο Υ

για την « Προμήθεια Γάλακτος για το εργατοτεχνικό προσωπικό & ειδών τροφίμων-Κοινωνικό 
Παντοπωλείο & Ν.Π.Δ.Δ (ΚΑΠΗ-ΠΑΙΔΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ - ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΩΔΕΙΟ) Δήμου Τανάγρας έτους 
2023- 2024 »    συνολικού ενδεικτικού προϋπολογισμού 173.963,08 € πλέον Φ.Π.Α 13%

Σε συνέχεια της με αριθμ 160-2023 απόφασης της ΟΕ με την οποία τροποποιήθηκαν οι όροι της διακήρυξης 
του ανοικτού  ηλεκτρονικού  διαγωνισμού με σφραγισμένες προσφορές με τίτλο «Προμήθεια Γάλακτος 
για το εργατοτεχνικό προσωπικό & ειδών τροφίμων-Κοινωνικό Παντοπωλείο & Ν.Π.Δ.Δ(ΚΑΠΗ- ΠΑΙΔΙΚΟΣ 
ΣΤΑΘΜΟΣ -ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΩΔΕΙΟ) Δήμου Τανάγρας έτους 2023- 2024»,συνολικού ενδεικτικού 
προϋπολογισμού 173.963,08 € πλέον Φ.Π.Α 24% με κριτήριο ανάθεσηςτην πλέον συμφέρουσα από 
οικονομική άποψη προσφοράς, βάσει τιμής σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν.4412/16.
Kατόπιν αυτού : 

Ο διαγωνισμός θα πραγματοποιηθεί με χρήση της πλατφόρμας του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών 
Δημοσίων Συμβάσεων (ΕΣΗΔΗΣ) μέσω της διαδικτυακής πύλης www.promitheus.gov.gr. σύμφωνα με τα 
αναφερόμενα στην  αναλυτική διακήρυξη τις κάτωθι νέες  ημερομηνίες : 

 Καταληκτική ημερομηνία υποβολής προσφορών: 24/08/2023 και ώρα 13:00
 Ημερομηνία αποσφράγισης προσφορών: την 29/8/2023 και ώρα 10:00 μέσω της διαδικτυακής 

πύλης www.promitheus.gov.gr. του ΕΣΗΔΗΣ.

Κατά τα λοιπά ισχύει η με αριθμ. 12235/2023 προηγούμενη περίληψη μας  με ΑΔΑ : : Ρ04ΤΩΗΒ-6Υ3& ΑΔΑΜ:        
23PROC013058614 2023-07-11

                                                                                              Ο  ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΤΑΝΑΓΡΑΣ

                                                                                                   ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕΡΓΑΛΙΑΣ

http://www.promitheus.gov.gr/
http://www.promitheus.gov.gr/



		2023-07-26T09:46:18+0300
	InDigital S.A.




